Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

	Управление образования администрации Серпуховского муниципального района Московской области

	МОУ «Данковская средняя общеобразовательная школа»

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                                                           ПРИКАЗ
	197-ОД
	01.09.2011

О введении федерального государственного образовательного

стандарта начального общего образования
в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.09 № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного

стандарта начального общего образования», приказа Управления образования № 220 от 26.07.11 «О введении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам.директора по УР Сучковой Т.В., зам.директора по ВР Балан С.В., зам.директора по безопасности Грицаю А.П., зам.директора Фетисовой Л.Н. обеспечить введение государственного образовательного стандарта начального общего образования с 01.09.11 года.

2. Руководителю ШМО начальных классов Токарь О.А. обеспечить организационно-методическое сопровождение педагогических работников по введению государственного образовательного

стандарта начального общего образования.

3. Зам.директора по УР Сучковой Т.В. назначить лицом ответственным за организацию введения
федерального государственного образовательного стандарта начального общего и основного образования в общеобразовательном учреждении.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель организации
	Директор

	О.В. Кабанова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом работник ознакомлены

	“

	”

	20

	г.

	Т.В.Сучкова

	С.В. Балан

	А.П. Грицай

	Л.Н. Фетисова

	(личная подпись)